ZAKEAD 4
zu UBEZPIECZEN Zielona Goéra, 05.04.2019r.
J SPOLECZNYCH

Oddziat w Zielonej Gorze
Znak sprawy: 510000/273/07/2019-ZAP

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postepowania na ,,Wykonanie przeglagdéw techniczno — konserwacyjnych
klimatyzatordow, rurociggéw instalacji klimatyzacyjnych oraz nawilzacza w Oddziale ZUS
Zielona Géra oraz podlegtych mu jednostkach terenowych”
znak postepowania: 510000/273/07/2019-ZAP

Odpowiedzi Zamawiajgcego na pytanie Wykonawcy

Pytanie nr 1: Dotyczy § 2 pkt 3 wzoru umowy - czy do wykonania przegladu klimatyzacji
wymagane jest posiadanie uprawnien w zakresie sieci i instalacji wodociggowych
i kanalizacyjnych?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wprowadza zmiane w tresci § 2 ust. 3 wzoru umowy otrzymuje on brzmienie:
zapewnienia do realizacji umowy kadry posiadajgcej odpowiednie kwalifikacje w zakresie:
a) naprawy i obsfugi technicznej urzadzen i instalacji chiodniczych zawierajacych
substancje kontrolowane oraz obrotu tymi substancjami,
b) elektrycznych i elektroenergetycznych o napieciu do 1 kV w zakresie remontow,
montazu oraz kontrolno — pomiarowym;

Pytanie nr 2: Zatacznik nr 5 - wykaz osob - czy wymagania zawarte w tabeli z wykazem
0s6b s3 prawidtowe dla tego zapytania? (uprawnienia projektowe, przynaleznos¢ do izby
samorzadu zawodowego)

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wprowadza zmiang w Zatgczniku nr 5 do Zapytania publicznego/Zataczniku nr

4 do umowy WYKAZ OSOB, ktore beda uczestniczy¢ w wykonywaniu zaméwienia wraz

z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych:

- W rubryce ,, Wymagana specjalnosc¢”:

Specjalnosc instalacyjna w zakresie sieci, instalacji i urzadzen klimatyzacyjnych

- W rubryce: Kwalifikacje zawodowe/doswiadczenie:

Rodzaj posiadanych kwalifikacji:

a) w zakresie naprawy i obstugi technicznej urzadzenn i instalacji chtodniczych
zawierajacych substancje kontrolowane oraz obrotu tymi substancjami,

b) elektrycznych i elektroenergetycznych o napieciu do 1 kV w zakresie remontow,
montazu oraz kontrolno — pomiarowym,

c) certyfikat personelu.
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Pytanie 3: Zgodnie z zapisami umowy diagnoza usterek nie podlega zaptacie a jedynie
prace wynikajace z diagnozy. Co w przypadku, gdy po wezwaniu serwisu okaze sie, ze
diagnoza trwa wiele godzin lub nawet dni i w jej trakcie zostanie przyczyna usterki (np.
wynikajagca z usterki oprogramowania), czy za taka wizyte wykonawca otrzyma
wynagrodzenie? To samo dotyczy nieuzasadnionych wezwar, np. niewfasciwej obstugi
przez Uzytkownikow.

Odpowiedz :

Zgodnie z zapisami umowy, diagnoza jest bezptatna, pokrywane s3 jedynie koszty uzytych
do usunigcia awarii/usterki materiatéw (czesci, urzadzen).

Pytanie 4: W tresci zapytania brakuje zapiséw o uprawnieniach f-gazowych (certyfikat dla
przedsigbiorcow i personalny), o wynikajacym z zapiséw ustawy obowigzku wykonywania
okresowych kontroli szczelnosci, czy zatem bierzecie Paristwo pod uwage te przepisy?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wprowadza zmiang w Zataczniku nr 1 do Zapytania publicznego/Zataczniku nr
1 do Umowy w pkt 4 Zakres czynnosci objetych przedmiotem zaméwienia:

4.1. Klimatyzatory

. czyszczenie filtrow i odgrzybianie wymiennika,

. czyszczenie skraplacza,

. czyszczenie i dezynfekcja parownika,

. czyszczenie stykow podzespotéw automatyki i sterowania,

. sprawdzenie sterowania i sygnalizacji urzadzen,

. kontrola szczelnosci potaczen uktadéw,

@ kontrola szczelnosci uktadu odprowadzenia skroplin,

. kontrola przewodoéw i izolacji pod wzgledem uszkodzeri mechanicznych,

. kontrola szczelnosci dla urzadzen zawierajacych F-GAZY,

. kontrola stanu napetnienia czynnikiem chtodniczym i ewentualne dopetnienie
instalacji czynnikiem chtodniczym,

. regulacja parametrow chtodniczych,

. regulacja automatyki i sterowania i jej dostosowanie do potrzeb indywidualnych.

W wyniku powyiszych zmian wymaga korekty dokument - zatacznik nr 1 do Formularza
ofertowego (Formularz cenowy).

W poszczegolnych latach wykazano pozycje wykonania ustugi raz w roku - Kontrola
szczelnosci dla urzadzen zawierajacych F-GAZY (w zataczeniu poprawny zatacznik).
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